



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

ND-WAY s.r.o.
Poľná 746/6
96271, Dudince

OBJEDNÁVKA číslo: 127/3/Lo/03/2025

Zmluva číslo: 130/4/2024

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 07.03.2025

Dodacia lehota: do 30.04.2025

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. € s DPH	Spolu € s DPH
	Objednávame u Vás tovar:				
1	Kladivo na kosačku Rasco spectra 6000	KS	60	8,86	531,60
2	Kladivo Mulag MK 1200	KS	30	17,84	535,20
3	Nôž na kosu STP C 133 - typ noža Y(h: 8mm)	KS	64	6,58	421,15
4	Nôž na čistič priekop	KS	12	58,43	701,16
5	Skrutka M16x30	KS	50	0,80	40,00
6	Púzdro 35x10x16,5	KS	64	4,67	299,14
7	Skrutka M16x1,5-90 na kľúč 27	KS	100	6,64	664,20
8	Čap 26x270 (170)	KS	15	14,51	217,71
9	Púzdro 40x18x26	KS	15	5,72	85,80
10	zaisťovací kolík 10x40	KS	15	0,74	11,10
11	púzdro 54x25x16,5	KS	24	9,53	228,78
12	púzdro 40x21x25,5	KS	48	8,00	384,00
13	Skrutka M14x100, 10.9	KS	24	2,34	56,16
14	Matice poistné DIN 985 M14	KS	24	0,15	3,60
15	Matice poistné DIN 985 M16x1,5	KS	100	0,55	55,35
16	Podložky pérové DIN 7980 na skrutky M14	KS	48	0,15	7,20
	Sumár objednávky				4 242,15 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168

SK508180000007000510133

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

Fakturáciu zasielať:

poštová adresa: Brnianska 3, 91105 Trenčín

elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis